[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2024 г. №  690
Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в муниципальную программу Льговского района Курской области  «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2024-2026 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Льговского района Курской области от 30.12.2013 г. № 712 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности программ Льговского района Курской области», Администрация Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   изменения в   муниципальную   программу Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской области от 29.12.2023  № 742 «Об утверждении муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2024-2026 годы» согласно приложения.
2. Отделу образования Администрации Льговского района Курской области (Плеханову Ю.Н.) обеспечить реализацию Программы с учетом внесенных изменений.

3. Управлению финансов Администрации Льговского района Курской области (Алферова Т.В.) осуществлять финансирование из бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» мероприятий по реализации Программы с учетом внесенных изменений.

4. Отделу информационно-коммуникационных технологий Администрации Льговского района Курской области (Меркулов Ю.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

5. Постановление     вступает    в     силу    со    дня    его     подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2024.

           Глава  Льговского района

           Курской области                                                                 С.Н. Коростелев

Приложение

к постановлению Администрации

Льговского района Курской области

от «_26_»_12.____2024г.  №__690__
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской области от 29.12.2023  №742 «Об утверждении муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2024-2026  годы» (далее Программа)
1. В паспорте Программы в пункте «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

цифры «1044799,616» заменить цифрами «1066913,801»;
цифры «1017616,897» заменить цифрами «1039731,082»;
цифры «364261,670» заменить цифрами «386375,855».
2. В абзаце 3 Раздела XI Программы:

цифры «1017616,897» заменить цифрами «1039731,082»;

цифры «353823,493» заменить цифрами «375937,678»;
3. В абзаце 7 Раздела XI Программы:

цифры «849669,523» заменить цифрами «870707,523»;

цифры «311055,916» заменить цифрами «332093,916»;
4. В абзаце 8 Раздела XI Программы:

цифры «687057,928» заменить цифрами «700562,824»;

цифры «243048,643» заменить цифрами «256553,539»;

5. В абзаце 9 Раздела XI Программы:

цифры «93353,48» заменить цифрами «93352,089»;

цифры «40926,004» заменить цифрами «40924,613».
6. В абзаце 11 Раздела XI Программы:

цифры «1171,668» заменить цифрами «893,589»;

цифры «390,556» заменить цифрами «112,477».
7. В абзаце 12 Раздела XI Программы:

цифры «11486,607» заменить цифрами «10061,882»;

цифры «3828,869» заменить цифрами «2404,144».
8. В абзаце 21 Раздела XI Программы:

цифры «1784,546» заменить цифрами «1854,085»;

цифры «556,295» заменить цифрами «625,834».
9. В абзаце 23 Раздела XI Программы:

цифры «41743,714» заменить цифрами «49239,149»;

цифры «14401,714» заменить цифрами «21897,149».
10. В абзаце 24 Раздела XI Программы:

цифры «104,160» заменить цифрами «143,220»;

11. В пункте «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 Программы:

цифры «1017616,897» заменить цифрами «1039731,082»;

цифры «353823,493» заменить цифрами «375937,678»;
12. В абзаце 5 пункта 2.8. Программы:

цифры «849669,523» заменить цифрами «870707,523».
13. В абзаце 15 пункта 2.8. Программы:

цифры «33365,387» заменить цифрами «25922,2».
14. Приложение 1 Программы изложить в новой редакции.